
Ackrediterade:

Yrke: Namn E-post Telefon Ort Giltigt t.o.m

Leg. Naprapat Ivan Cavallin ivan@ljusdalsnaprapatklinik.se 073-0575550 Ljusdal 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Robert Arnholm robert@arnholm.se 070-8447327 Brastad 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Kim Siljebäck kim@modusvivendi.se 073-9093011 Stockholm 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Patrik Bergström patrik.bergstrom@orebrofysio.se 073-9304658 Örebro 2027-05-31

Leg. Läkare Victor Shah vic.shah@gmail.com 070-8734500 Karlstad 2027-05-31

Leg. Naprapat David Lee david@davidlee.se 070-3366332 Stockholm 2027-05-31

Leg. Naprapat Maria Elisson Eklund maria.elisson.eklund@gmail.com Stockholm 2027-05-31

Leg. Läkare Mikael Jonsson mickejo123@gmail.com 073-0239161 Skellefteå 2027-05-31

Leg. Läkare Lars-Eric Bröddén lars-eric.brodden@omicare.se 073-6763105 Svedala 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Ludvig Adlers ludvig.adlers@hotmail.com Göteborg 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Sheila Kentra sheila18k@gmail.com 072-3824834 Göteborg 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Isabella Lööf isabella@sportskadekliniken.se 0521-63707 Vänersborg/Göteborg 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Gustav Ottosson gustav_ottosson@hotmail.com 073-5244657 Göteborg 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Matilda Hellqvist 9307mahe@hotmail.se 076-213375 Göteborg 2027-05-31

Leg. Läkare Olof Ekberg olof.ekberg@ptj.se 070-8651742 Stockholm 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Christian Carlsson chc.cm3@gmail.com 070-5163203 Helsingborg 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Erik Vallhagen vallhagen.erik@gmail.com 070-9917677 Alafors 2027-05-31

Leg. Fysioterapeut Ida Augustsson idaaaugustsson@hotmail.se 070-7197740 Göteborg 2027-05-31

Leg. Naprapat Johanna Ehrenborg  johanna@kungskliniken.com 070-4381707 Kungsbacka 2027-05-31

Leg. Naprapat Anna Taube Anna.taube@edu.stockholm.se 076-1291653 Stockholm 2027-03-28

Leg. Naprapat Anna Lundeberg anatomical.danderyd@gmail.com 070-524 23 71 Stockholm 2027-03-28

Leg. Fysioterapeut Anton Olofsson anton.olofsson@capio.se Stockholm 2027-01-10

Leg.Naprapat Ida Leipe ida@alingsasidrottsklinik.se 073-5806352 Alingsås 2026-11-11

Leg.Läkare Ashkan Azodi Ashkan.azodi@hotmail.com Eskilstuna 2026-04-02

Leg. Läkare Erik Börjesson erik.borjesson@live.se Göteborg 2026-01-12
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Leg. Fysioterapeut Johanna Ring Carlsson info@ringfysio.se 070-308 30 57 Falköping 2025-12-20


